Virga puella

sic ait homo tūc nō trāseris
de preceptis dei et uigo obe

dū vmo plm gaude q dignatur dñs
obediā atē respē eo quidem sine ut
et tu si fecis quod requirit hoc quod
ab eo requirit in fallibilit̄ consequaris
audi dei secretarū solēm loquor loq
tem de pōito in sua eplā Si mō
cor mīm accipit nos fiducia hōmō
ad eum q spā pcaerimā ab eo accipimā
quia mandata eius custodimā Vnde
et ille reus natus et apō illuatus
dixit Si quis dei cultor ē et volu
tatem eius facit hunc exaudit audi
ergo et ysidorū Non impetrat inquit
ad eo bonū quod postulat qui eius legi
nō obedit Si em id q deus pcepit
facimā id quod petimā sine dubio ob
tinemā hoc ille Et ecce q magnū
ē q ipi obediētie pmittit et qntō
securitatem pmissōm appōit id qd
petimā inquit Vbi nichil exapit
addit aut sine dubio obtinemā Vbi
omēs hēstacōm excludit p hys autē
nichil impossibīle requirit sed id mō
qd deus pcepit si facimā Qui utiqz
nōmīe ad impole asingit Sed nec
ad graue aliquid iugum nōq mēū
shauē ē et omēs mēū leue

Virga puella

sic ait id quod mō p pōro
rem mad audimūsi iugū dñi shauē
ē et omēs eius leue Indubitat

stias eē vni quippe allenat iugum
dei pcepto eius sanis intellectū alle
uat iugum dei remunāōis affectus
allenat iugum dei amorosū affectus
Nōmē pmo iugum dei allenat pcepto
eius sanis intellectū q admittit Cū
ape nec pceptū suū de obseruāōne
sabbī sano intelligi voluit intellectu
Cū dicebat Cūqz vni asmqz aut vos
impūcū cadet et nō gtmus qd hēt
illū iudicē sabbī Audi aut quo ad har
magmū ptem augustimū qui apē sanū
intellectū pcepti dei de non iurando
dicit sic Vtiqz aptus nauit pceptū
dñi et tū iurauit Cūqz pcepti libro
decretōz sanq nobis eo vbi eiusde
pētē expōit intellectū q hōmē mō
tūte cupiditate aut delectacōe Non
ne secūdo iugum dñi allenat remun
nāōis affectus Certe sic Nam tū
mteens dicit Bonū ē cūro tū por
tauit iugum dñi ab adolescentia sua
Vbi mglosa dicit iugum dñi leue re
leuatim spe remunāōis eūc Idem
qz allenat iugū dñi amorosū affectū
Audi venābilem hom p pceptū Nichil
inquit amantibz durum nulla labor
difficilis Amēs et nos xpm et fac
le videbit omē diffiale Audi quaz
et magmū ptem augustimū Nullo mō
inquit anōsi p labores amantū
sed apē delectat sicut venābilē auct
pancū pistancū mō cū q amat aut
nō laboratur aut labor amatur hoc
augustinū Sed et p dicit singis la
borem in pcepto singis inquit qd mō
ymago sub columba lapidea stūpta
uel depicta q stat mēuata ac si p de
portet graue aliquid tū uel nichil
portet aut tūc sibi graue audi pa
trem clareuallus dñi nō labor emēt
iugū shauē ē tūp m mēta